
Id: XNEJV-BVFZL-VVYVP-AYMIX-YFBUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/249/10
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłosławiu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/160/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie: 
upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

inż. Jarosław Sobczak

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Skikiewicz



Id: XNEJV-BVFZL-VVYVP-AYMIX-YFBUY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 27 lutego 2009 r., na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada 
Miejska w Miłosławiu podjęła uchwałę Nr XXII/160/09 w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miłosławiu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. Dnia 24 maja 2010 r. do 
Urzędu Gminy Miłosław wpłynęła informacja z Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, że Wojewoda Wielkopolski, w oparciu o wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego 
z dnia 5 stycznia 2010 r. sygn. akt I OSK 948/09, zajął stanowisko, iż art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym nie może stanowić dla rady gminy podstawy do podjęcia uchwały o upoważnieniu 
kierownika ośrodka pomocy społecznej do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. Z uwagi na 
powyższe Rada Miejska w Miłosławiu postanowiła uchylić uchwałę Nr XXII/160/09 z dnia 27 lutego 2009 r. 


